Gmina Ujazd
Plac Kosciuszki 6
97-225 Ujazd

Pismo: RIR.271.1.14.2017/8 Ujazd dnia: 2017-11-21

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Paristwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2017-11-20 do Zamawiajacego wptyneta prosba o wyjasnienie zapisu
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwieri Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdin. zm.) w trybie
przetargu nieograniczonego, na:

Budowa budynku Przedszkola Samorzagdowego w Ujeidzie, gmina Ujazd
Tresc¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca :
Pytanie nr 1.

Zamawiajacy zgodnie z odpowiedzig AD.1 (pismo : PIR.271.1.14.2017/6; z dnia 10.11.2017) WYMAGA, by po
podpisaniu UMOWY - najpéiniej do dnia przekazania/przejecia placu budowy - Wykonawca dostarczyt
KOSZTORYS OFERTOWY, WYPELNIONY WEDtUG ZAtACZONEGO PRZEDMIARU ROBOT.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze udostepniony w materiale przetargowym PRZEDMIAR ROBOT jest tylko
materiatem pomocniczym do sporzgdzenia oferty cenowej, gdyz podstawa do wyliczenia wartosci oferty jest
DOKUMENTACIA PROJEKTOWA.

W zwigzku z niemozliwoscig spetnienia powyiszego zapisu, prosze o:

a. Wyrazenie zgody na samodzielne wprowadzanie zmian przez Oferenta w udostepnionych
przedmiarach robdt, ktére bedq uwzgledniaty wtasciwe uscislenie parametréw technicznych
materiatéw oraz ich wtasciwe ilosci - wynikajgce z DOKUMENTACII PROJEKTOWE)

Odpowied? na ppkt a
Zamawiajacy wyraza zgode na proponowane zmiany.

b. Wyrazenie zgody na samodzielne wprowadzanie pozycji dodatkowych przez Oferenta do
udostepnionych przedmiaréw robét (zakres prac nie ujety w przedmiarze - a wskazany przez
Zamawiajgcego w odpowiedziach - zmieniajacych lub uscislajacych przedmiot zamdwienia)

Odpowied?Z na pkt b.

Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie pozycji dodatkowych - zmieniajgcych lub uscislajacych przedmiot

zamowienia.
LUB

ol Udostepnienie PRZEDMIARU ROBOT, ktéry bedzie swoim zakresem ujmowat wszystkie zmiany i
usciélenia w OPISIE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, jakie Zamawiajacy wprowadza w trakcie trwania
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przedmiotowego postepowania przetargowego oraz bedzie zawierat wszystkie zakresy robdét
wynikajgce z dokumentacji projektowe;j.

Odpowiedz na ppkt ¢

Zamawiajacy wyrazit zgode na wprowadzenie dodatkowych pozycji patrz odpowiedZ na ppktaib
Pytanie nr 2.

W uzupetnieniu powyiszego wniosku, wskazuje kolejne ISTOTNE BRAKI | ROZBIEZNOSCI w opisie przedmiotu
zamdwienia, jakie wystepujg w przedmiarze robdt Zamawiajgcego - w odniesieniu do dokumentacji projektowej:

a. Zgodnie z projektem nalezy wprowadzi¢ dodatkowg pozycje np. nr 88-a i ujaé:

laminat folii polietylenowej i polipropylenowej metalizowane] aluminium gr. ok 0,13mm.
[446,96m2- pomiedzy styropianem a wylewkg STROPU NAD PARTEREM].

Czy brakujaca folia stanowi przedmiot zamdwienia?

Odpowied? na ppkt a

Nalezy uwzgledni¢ dodatkowa pozycje nr 88a - laminat folii polietylenowej i polipropylenowej metalizowanej
aluminium gr. ok 0,13mm w ilodci zgodnej z projektem.

b. Zgodnie z projektem w pozycji nr 82 nalezy ujgé: laminat folii polietylenowej i polipropylenowej
metalizowane] aluminium gr. ok 0,13mm. [1360,68m2- pomiedzy styropianem a podkiadem
betonowym PLYTY PRZYZIEMIA].

Przedmiar ujmuje folie izolacyjng PE i nie uscisla parametrow.

Odpowiedi na ppkt b

Nalezy uwzglednic¢ w pozycji nr 82 - laminat folii polietylenowej i polipropylenowej metalizowanej aluminium gr.
ok 0,13mm w ilosci zgodnej z projektem.

C. Zgodnie z projektem w pozycji nr 81 nalezy ujac: Podktady betonowe na podtozu gruntowym z
betonu zwyktego C12/15 (B-15) z kruszywa naturalnego, gr. 15 cm + ZBROJENIE ROZPROSZONE
(witdkna polipropylenowe / stalowe). |

Przedmiar nie uwzglednia zbrojenia rozproszonego i nie uscisla marki betonu. Czy przyjgc zbrojenie
do wyceny?

OdpowiedZ na ppkt ¢

Nalezy uwzglednic zbrojenie ptyty betonowej zgodnie z projektem.
d. Zgodnie z projektem w pozycji nr 77 nalezy ujaé: Wpust dachowy, DN120 = 7kpl
Przedmiar i projekt nie uscisla parametrow. Czy nalezy przyja¢ do wyceny wpusty podgrzewane?

OdpowiedZ na ppkt d

Nalezy uwzgledni¢ podgrzewane systemowe wpusty dachowe przeznaczone do dachdw ptaskich

e. Zgodnie z projektem nalezy wprowadzi¢ dodatkowa pozycje np. nr 77-a i ujaé: wpust dachowy,
DN160 = 4kpl

Przedmiar i projekt nie uscisla parametréw. Czy nalezy przyjac do wyceny wpusty podgrzewane?

OdpowiedZ na ppkt e

Nalezy uwzgledni¢ podgrzewane systemowe wpusty dachowe przeznaczone do dachow ptaskich.

f. Zgodnie z projektem w pozycji nr 70 nalezy ujaé: Plyta z wetny mineralnej z oktadzing z czarnego
welonu szklanego grub. 80 mm (pod pape termozgrzewalng) **** 0,042 W/m2K *****
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Przedmiar nie uscisla parametréw.

Odpowied? na ppkt f

Nalezy uwzgledni¢ w pozycji nr 70. Plyta z wetny mineralnej z oktadzing z czarnego welonu szklanego grub. 80
mm (pod pape termozgrzewalng) 0,042 W/m2K - zgodnie z projektem.

. Zgodnie z projektem w pozycji nr 69 nalezy ujaé: Piyty styropianowe twarde - EPS-150
(dach/podtoga) gr. 40 cm **** 0,040 W/m2K *****

Przedmiar nie uécisla parametréw.

OdpowiedZ na pkt g

Nalezy uwzgledni¢ w pozycji nr 70. Ptyta z wetny mineralnej z okfadzing z czarnego welonu szklanego grub. 80
mm (pod pape termozgrzewalna) 0,042 W/m2K - zgodnie z projektem.

h. Zgodnie z projektem w pozycji nr 67 nalezy ujac: Blacha trapezowa T-160, grubos¢ 1,15mm (stal S
320) - blacha konstrukcyjna - w pasach o szer.780mm i 520mm

Przedmiar wskazuje na blache trapezowg T-50 poliester - potysk gruboéé 0,7 mm.

Odpowiedz na ppkt h

Nalezy uwzgledni¢ w pozycji nr 70 Blacha trapezowa T-160, grubos¢ 1,15mm (stal S 320) - blacha konstrukcyjna
- w pasach o szer.780mm i 520mm- zgodnie z projektem.

i Brak opisu w pozycji nr 66 - konstrukcja stalowa dachu: [ ZABEZPIECZENIE P.POZ DO KLASY R15 ]

OdpowiedzZ na ppkt i

W opisie pozycji nalezy uwzgledni¢ zabezpieczenie konstrukcji stalowej dachu do klasy R15.
j- BRAK stali zbrojeniowej (KONSTRUKCJA-elementy zelbetowe) w ilosci 21 520,42kg.

Zgodnie z projektem nalezy wbudowac 42 841,40kg pretdw zbrojeniowych, natomiast taczna iloéé
stali UIETA w przedmiarach wynosi 21 320,98kg. (pozycja dodatkowa np. nr 63-1)

Czy brakujaca ilos¢ stanowi przedmiot zamdwienia?

OdpowiedZ na ppkt j

llos¢ stali zbrojeniowej nalezy przyjac zgodnie z projektem. Moina wprowadzi¢ dodatkowa pozycje 63 |
uzupetniajgca brakujgcg w przedmiarze ilos¢ stali. Brakujgca ilosc stali stanowi przedmiot zamowienia.

k. BRAK stupdw prefabrykowanych w ilosci:
SP1 - beton C50/60 (100*200mm; h=3250mm ) = 28szt {pozycja dodatkowa np.nr 63-a)
SP2 - beton C50/60 (100*320mm; h=3250mm ) = 26szt (pozycja dodatkowa np.nr 63-b)
Czy stupy stanowig przedmiot zamdwienia?

Odpowiedz na ppkt k

Stupy SP1 oraz SP2 stanowg przedmiot zamdwienia. Mozna wprowadzi¢ dodatkowe pozycje.

l. BRAK BLACH MONTAZOWYCH StUPOW PREFABRYKOWANYCH (masa 1 elementu = 15,24kg) w
ilosci = 54elementdw (pozycja dodatkowa np. nr 63-c)

Czy stanowig one przedmiot zamdwienia?

Odpowiedi na ppkt |

Blachy montazowe stupdw prefabrykowanych stanowa przedmiot zamdwienia. Mozna wprowadzi¢ dodatkowa
pozycje.
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m. BRAK DODATKU ZA GRUBOSC PLYTY ZELBETOWEJ STROPOWEI (pozycja 59 uwzglednia tylko gr. =
15cm na powierzchni = 495,67m2) i nalezy przyjaé:

w pozycji nr 60:

Dodatek [KROTNOSC 15] za kazdy 1 cm réznicy w grubodci piyty zelbetowej stropowej z betonu
C30/37 (B-37) - dla ptyty o gr. 30cm i powierzchni = 202,11m2

w pozycji nr 60a:

Dodatek [KROTNOSC 7] za kazdy 1 cm rdznicy w grubosci ptyty zelbetowej stropowej z betonu
C30/37 (B-37) - dla ptyty o gr. 22cm i powierzchni = 293,56m2

Odpowied?Z na ppkt m

W pozycji nr 60 oraz nr 60-a nalezy przewidziec konieczng ilos¢ dodatku za grubosc ptyty zelbetowe;.

Zamawiajacy w celu zapewnienia czasu niezbednego do wprowadzenia zmian oraz do ztozenia prawidtowej
oferty, postanowit przedtuzy¢ termin sktadania ofert. Nowe terminy s3 nastepujgce:

Termin sktadania ofert: 27.11.2017r. do godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 27.11.2017r. godz. 10:30

Niniejsza odpowiedZ wraz z zalgcznikami stanowi integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia.

Infarmujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdzn. zm.), stanowisko Zamawiajgcego zostato rozestane do wszystkich
wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ oraz zamieszczone na stronie Zamawiajgcego: www.ujazd.bip.cc

Zamawiajacy:
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